GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE CAMPINAS OESTE
Rua Cândido Mota, n.º 186 – Bairro Fundação da Casa Popular – Campinas/SP - CEP: 13.031-385

F: (19) 3772-2760 – 3772-2795 – 3772-2796 – 3772-2798
e-mail: decoe@educacao.sp.gov.br

Edital – Professor para Atendimento Domiciliar

A Dirigente Regional de Ensino torna público o presente edital para atribuição de Professor para
atendimento domiciliar, de acordo com a Resolução SE 25/2016 e Resolução SEDUC 95/2024.

Dos Requisitos: ter formação em Pedagogia e estar  devidamente inscrito para o processo de
atribuição de aulas 2025,  na Diretoria de Ensino Campinas Oeste.

Data: 14/02/2025

Horário: 9:00h

Local: Sede da Diretoria de Ensino Região de Campinas Oeste, Sala Sala em frente à rede do
saber, piso superior.

Endereço: Rua Cândido Mota, 186, Fundação Casa Popular, Campinas/SP

Documentos a serem obrigatoriamente apresentados:

Diploma e Histórico Escolar - original

RG – original

CPF - original

Comprovante oficial de inscrição na Diretoria de Ensino Campinas Oeste. O documento consta
na Secretaria Escolar Digital – SED.

SALDO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS – ATENDIMENTO DOMICILIAR

ESCOLA ANO/SÉRIE PERÍODO

EE Residencial São José 2º ano A (AI)  tarde

Campinas, 11 de  fevereiro de 2025

Patrícia Adolf Lutz
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

mailto:decoe@educacao.sp.gov.br